
  
Uchwała nr 58/22 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych komisji Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 
  
Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2, art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), § 24 ust. 1 i 2 oraz  
§ 30 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się do składów osobowych Komisji: 
1) Ochrony Środowiska – radną Marię Gajewską oraz radną Katarzynę Bornowską;  
2) Prawa, Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – radnego Marcina 

Podsędka; 
3) Rolnictwa i Terenów Wiejskich – radną Marię Gajewską.  

 
§ 2. 

Odwołuje się ze składów osobowych Komisji: 
1) Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej – radnego Marcina 

Podsędka. 

2) Prawa, Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – radną Katarzynę 

Bornowską; 

§ 3. 
W uchwale nr 5/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2018 r.  
w sprawie składów osobowych komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego1) wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
Ludwik Rakowski 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 59/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r., uchwałą  
nr 97/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r., uchwałą nr 207/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r. oraz uchwałą nr 44/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2021 r.   

 



2 

 

Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rafała Romanowskiego i objęciem mandatu 
przez radną Marię Gajewską, a także zgłoszeniem przez radną Katarzynę Bornowską 
i radnego Marcina Podsędka akcesu do pracy w kolejnych komisjach, zaistniała konieczność 
wprowadzenia zmian w składach osobowych komisji i przyjęcia stosownej uchwały.  


